
2022年11月吉日
各位

年賀状廃止のご案内
拝啓　皆様におかれましてはますますご清栄の段、

お慶び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

弊社ではSDGsの観点から環境保全を目的に、日

頃よりペーパーレス化に取り組んでおります。その

一環としまして、全てのお客様に対する年賀状を

控えさせていただくこととなりました。

皆様におかれましても弊社への年賀状によるお

心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。

越屋メディカルケアは更なるサービス向上に向け

て、今後も邁進していく所存でございますので、何

卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬお付

き合いのほどよろしくお願い申し上げます。

敬具


